
Ano XC IV
Número 146

Maceió - Sexta-feira
04 de agosto de 2006

DIRETORIA GERAL

O CHEFE DE GABINETE DO PROCURADOR-GERAL
DE JUSTIÇA, DR. DIÓGENES TENÓRIO DE
ALBUQUERQUE JÚNIOR, DESPACHOU, POR
DELEGAÇÃO, NESTA DATA, O SEGUINTE
PROCESSO:
Proc.: 2.029/06
Interessado: Dr.Luiz Barbosa Carnaúba, Procurador de
Justiça.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Defiro. Lavre-se o ato respectivo. Após, arquive-
se.
Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em Maceió,
03 de agosto de 2006.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Assessor Técnico/Diretoria Geral

ATO DE DECLARAÇÃO DE VACÂNCIA
Nº 01/2006

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 9º, inciso VII, c/c o art. 110 da Lei
Complementar Estadual nº 15/96, resolve declarar a vacância
do cargo de Procurador de Justiça, de 2ª instância, ocupado
pelo Doutor JOSÉ CARLOS MALTA MARQUES, em
virtude de sua posse, em 01 de agosto de 2006, no cargo de
Desembargador do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas,
vaga decorrente do Quinto Constitucional destinado ao
Ministério Público.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em
Maceió, 03 de agosto de 2006.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE DESEFICACIZAÇÃO 04/06

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso VII do
art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de
novembro de 1996 , resolve deseficacizar o Ato de Nomeação
nº 77/06, de 27 de junho do corrente ano, publicado no Diário
Oficial do dia subseqüente, que nomeou PATRICIA REGINA
LEO CAVALCANTE para exercer o cargo de Assistente de
Promotoria de Justiça, Símbolo AE-109 - PGJ, do Quadro
de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo do
Ministério Público, criado pela Lei nº 6.623/05.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 02 de agosto de
2006.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE DESEFICACIZAÇÃO 05/06

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso VII do
art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de
novembro de 1996 , resolve deseficacizar o Ato de Nomeação
nº 80/06, de 27 de junho do corrente ano, publicado no Diário
Oficial do dia subseqüente, que nomeou  JORGE EDUARDO
SANTOS FILHO para exercer o cargo de Assistente de
Promotoria de Justiça, Símbolo AE-109 - PGJ, do Quadro
de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo do
Ministério Público, criado pela Lei nº 6.623/05.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 02 de agosto de
2006.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

 ATO DE DESEFICACIZAÇÃO 06/06

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso VII do
art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de
novembro de 1996 , resolve deseficacizar o Ato de Nomeação
nº 143/06, de 27 de junho do corrente ano, publicado no
Diário Oficial do dia subseqüente, que nomeou
MICHELLANIO ZEFERINO DO CARMO QUEIROS
para exercer o cargo de Assistente de Promotoria de Justiça,
Símbolo AE-109 - PGJ, do Quadro de Serviços Auxiliares
de Apoio Técnico e Administrativo do Ministério Público,
criado pela Lei nº 6.623/05.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 02 de agosto de
2006.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE DESEFICACIZAÇÃO 07/06

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso VII do
art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de
novembro de 1996, resolve deseficacizar o Ato de Nomeação
nº 115/06, de 27 de junho do corrente ano, publicado no
Diário Oficial do dia subseqüente, que nomeou  MAÍRA DE
CARVALHO PEREIRA para exercer o cargo de Oficial de
Ministério Público, Símbolo AE-106 - PGJ, do Quadro de
Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo do
Ministério Público, criado pela Lei nº 6.623/05.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 02 de agosto de
2006.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça



Maceió - Sexta-feira
04 de agosto de 200674 Diário Oficial

Estado de Alagoas

PORTARIA nº 475, DE 03 DE AGOSTO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
estabelecer, da forma que segue, a lotação dos Oficiais de
Ministério Público abaixo nominados:

ADRIANA CRISTINA DE JESUS SOUZA – Maceió
(Edifício Sede do Ministério Público)

DORGIVAL DA SILVA VIANA JÚNIOR – Maceió (Edifício
Sede do Ministério Público)

LUIZ ROBERTO BARROS FARIAS – Maceió (Edifício
Sede do Ministério Público)

CLAUDEVAN VICENTE VELOSO – Rio Largo

RENATA OLIVEIRA TEIXEIRA – São Miguel dos Campos

RODRIGO ARAÚJO CAMPOS – União dos Palmares

CARLOS HENRIQUE CAVALCANTI LIMA - Arapiraca

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 01/06

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DE SÃO
SEBASTIÃO, abaixo firmado, no uso de suas atribuições e
com fundamento nos arts. 129, III da Carta da República;
6º, I, da Lei Orgânica do Ministério Público Estadual (Lei
Complementar nº 15/96), e 26, I, da Lei Orgânica Nacional
do Ministério Público (Lei 8.625/93):

CONSIDERANDO a legitimidade do
Ministério Público, conferida pela Lei nº 7.347/85, com as
alterações introduzidas pela Lei nº 8.078/90, para instaurar
Inquérito Civil e a Ação Civil Pública, visando à proteção e
defesa do Patrimônio Público e Social, além de outros
interesses difusos e coletivos;

CONSIDERANDO as atribuições,
outorgadas pela Lei nº 8.429/92 ao Órgão Ministerial, de
titularidade da investigação e da ação civil tendente a coibir a
improbidade administrativa em todas as suas formas;

CONSIDERANDO denúncias e
documentos trazidos a esta Promotoria de Justiça pelo
SINTEAL – Sindicato dos Trabalhadores de Educação de
Alagoas – através do Ofício/SINTEAL nº 392/2006, o qual
aponta indícios de malversação de verbas federais, chegadas
ao Município de São Sebastião por meio do FUNDEF -
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino
Fundamental e de Valorização do Magistério - programa que
tem por escopo corrigir a má distribuição de recursos entre
as diversas regiões e diminuir as desigualdades presentes na
rede pública de ensino;.

CONSIDERANDO notícias sobre a
inoperância ou ineficiência do Conselho do FUNDEF, do
Conselho Municipal de Educação, e do Conselho Municipal
de Alimentação, todos do município de São Sebastião;

CONSIDERANDO noticias sobre a falta
de transparência dos recursos destinados ao IPAN – Instituto
de Previdência Privada do Município de São Sebastião;

CONSIDERANDO, por fim, o não
atendimento do Chefe do Executivo Municipal aos ofícios
nºs. 051/06 e 053/06, os quais foram encaminhados por esta
Promotoria de Justiça requisitando documentos;

RESOLVE:

INSTAURAR o presente
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, com fulcro nas

prescrições da Resolução nº 01/96 do Conselho Superior
do Ministério Público Estadual, com o escopo de colher os
informes necessários à apuração das responsabilidades
decorrentes dos fatos acima elencados, razão por que
determina, de imediato, as seguintes diligências investigatórias:

1) Autuação e registro da presente portaria
no livro próprio desta Promotoria, efetuando-se as anotações
exigidas no art. 1º, §§ 5º e 6º da Resolução nº 01/96 do
Conselho Superior do Ministério Público Estadual;

2) Expedição de ofício, ao Exmo. Sr.
Procurador Geral de Justiça - Presidente do Conselho
Superior do Ministério Público Estadual, encaminhando-lhe
cópia da presente portaria, solicitando, ademais, a publicação
desta no Diário Oficial do Estado;

3) Expedição de ofício ao Gerente do
Banco do Brasil, agência São Sebastião/AL, requisitando
extrato do período de 2005 e de janeiro a julho de 2006,
relativamente a conta do IPAN – Instituto de Previdência
Privada do Município de São Sebastião;

4) Expedição de ofício ao Exmo. Sr.
Procurador Geral de Justiça, solicitando sua intervenção junto
ao Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Alagoas,
para requisitar uma Auditoria Financeira e Orçamentária nos
serviços de contabilidade da Prefeitura Municipal de São
Sebastião, para que se avalie sobre a correta aplicação ou
não, dos recursos advindos do FUNDEF - Fundo de
Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e
de Valorização do Magistério – e do IPAN - IPAN – Instituto
de Previdência Privada do Município de São Sebastião;

5) Expedição de intimações para a oitiva
dos Presidentes dos Conselhos Municipais do FUNDEF, da
Educação, e do Conselho Municipal de Alimentação, todos
do município de São Sebastião;

6) Coleta de documentos, certidões,
perícias, inspeções e demais diligências e informações para
melhor esclarecimento dos fatos acima citados.

São Sebastião, 30 de julho de 2006.

MAX MARTINS DE OLIVEIRA E SILVA
Promotor de Justiça

======================================================
     > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < <

    ======================================================
     AO(S) ‘02’ DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O
FUNCIONÁRIO
    COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO,
ENCAMINHOU APÓS
    AS 16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADOS:

    Proc.2032 / 2006
    Interessado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA 4ª VARA
ESPECIAL CRIMINAL
    Assunto:
    REQ. UMA IMPRESSORA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2033 / 2006
    Interessado:
    CENTRO DE FORMAÇÃO E
APERFEIÇOAMENTO
    FUNCIONAL/CEFAF
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

    ======================================================

=====================================================
  > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < <

    ======================================================
     AO(S) ‘03’ DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O
FUNCIONÁRIO
    COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO,
ENCAMINHOU ATÉ AS
    16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADOS:

    Proc.2034 / 20060
    Interessado:
    DR. JOSÉ ANTÔNIO MALTA MARQUES,
PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2035 / 2006
    Interessado:
    DR. CARLOS FERNANDO BARBOSA DE
ARAÚJO, PROMOTOR DE
    JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2036 / 2006
    Interessado:
    PAULO SÉRGIO RANGEL DO NASCIMENTO
    Assunto:
    REQUERENDO PAGAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2037 / 2006
    Interessado:
    DR. MAURÍCIO ANDRÉ BARROS PITTA,
PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO SUSPENSAO DE FéRIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2038 / 2006
    Interessado:
    PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA
19ª REGIÃO
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2039 / 2006
    Interessado:
    PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA
19ª REGIÃO
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2040 / 2006
    Interessado:
    PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA
19ª REGIÃO
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2041 / 2006
    Interessado:
    PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA
19ª REGIÃO
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS

ATO DE DESEFICACIZAÇÃO 08/06

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso VII do
art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de
novembro de 1996, resolve deseficacizar o Ato de Nomeação
nº 141/06, de 27 de junho do corrente ano, publicado no
Diário Oficial do dia subseqüente, que nomeou  VICTOR
FROES COUTINHO para exercer o cargo de Auxiliar de
Apoio Administrativo, Símbolo AE-102 - PGJ, do Quadro
de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo do
Ministério Público, criado pela Lei nº 6.623/05.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 02 de agosto de
2006.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

 ATO DE DESEFICACIZAÇÃO 09/06

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso VII do
art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de
novembro de 1996, resolve deseficacizar o Ato de Nomeação
nº 127/06, de 27 de junho do corrente ano, publicado no
Diário Oficial do dia subseqüente, que nomeou  JERFFESON
SIDNIS SILVA DOS SANTOS para exercer o cargo de
Auxiliar de Apoio Administrativo, Símbolo AE-102 - PGJ,
do Quadro de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e
Administrativo do Ministério Público, criado pela Lei nº 6.623/
05.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 02 de agosto de
2006.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE DESEFICACIZAÇÃO 10/06

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso VII do
art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de
novembro de 1996, resolve deseficacizar o Ato de Nomeação
nº 137/06, de 27 de junho do corrente ano, publicado no
Diário Oficial do dia subseqüente, que nomeou  MAGNO
MARCOS FERREIRA FRAZÃO para exercer o cargo de
Oficial de Transportes, Símbolo AE-101 - PGJ, do Quadro
de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo do
Ministério Público, criado pela Lei nº 6.623/05.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 02 de agosto de
2006.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 474, DE 03 DE AGOSTO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, usando de suas atribuições legais e na forma
do inciso V, do artigo 9º da Lei Complementar 15/96, resolve
designar o Dr. MAURÍCIO AMARAL WANDERLEY, 2º
Promotor de Justiça de Palmeira dos Índios, de 2ª entrância,
para, sem prejuízo de suas funções, responder pela 1ª
Promotoria de Justiça de Santana do Ipanema, de igual
entrância, até ulterior deliberação, ratificando os atos
anteriormente por ele praticados.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça



Maceió - Sexta-feira
04 de agosto de 2006 75Diário Oficial

Estado de Alagoas

  JUIZO
  PARTE(S)  :
  NELSON SEBASTIAO DE LIMA E OUTRO
  Entrada :1/8/2006      Retirada :1/8/2006
  Devolução :3/8/2006     Saidap/ TJ 3/8/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 1/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA
 =========================================

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================
 AO(S) ‘02’ DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O
FUNCIONÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU
 A DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,APÓS AS
DEZESSEIS E
 TRINTA, DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
 RELACIONADO(S):
——————————————————————

         2ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2006.001856-2
  APELAçãO CIVEL
  ARAPIRACA
  APETE     :
  JOSE AREMILTON DA SILVA
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :2/8/2006      Retirada :2/8/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

——————————————————————
  2006.001783-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LAERCIO PEREIRA DE BARROS
            :

  Entrada :2/8/2006      Retirada :2/8/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA
 =========================================

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================
 AO(S) ‘03’ DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O
FUNCIONÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU
 A DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,ATÉ AS
DEZESSEIS E
 TRINTA, DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
 RELACIONADO(S):

——————————————————————
 1ª CAMARA CIVEL

——————————————————————
  2006.001673-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  MARIA CELINA BELLO DE LIMA E OUTRO
  Entrada :3/8/2006      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FRANCISCO JOSE SARMENTO DE AZEVEDO

——————————————————————
 1ª CAMARA CIVEL

——————————————————————
  2006.001366-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  REGIS BOMBONS E CEREAIS LTDA
  APEDO     :
  FAZENDA PUBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :3/8/2006      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FRANCISCO JOSE SARMENTO DE AZEVEDO

——————————————————————
 1ª CAMARA CIVEL

——————————————————————
  2006.001689-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  TELEMAR NORTE LESTE S/A
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :3/8/2006      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FRANCISCO JOSE SARMENTO DE AZEVEDO

——————————————————————
 1ª CAMARA CIVEL

——————————————————————
  2006.001735-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  IRMAOS BRITTO REPRESENTACOES E
COMERCIO LTDA
  Entrada :3/8/2006      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FRANCISCO JOSE SARMENTO DE AZEVEDO

——————————————————————
1ª CAMARA CIVEL

——————————————————————
  2006.001768-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ANGELA MARIA CHAGAS DA SILVA E OUTROS
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :3/8/2006      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

——————————————————————
 1ª CAMARA CIVEL

——————————————————————
  2006.001715-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  PONTA VERDE INCORPORACOES E
IMOBILIARIA LTDA
  Entrada :3/8/2006      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

——————————————————————
1ª CAMARA CIVEL

——————————————————————
  2006.001584-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOSE EDSON DA COSTA BASTOS E OUTROS
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :3/8/2006      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

——————————————————————
1ª CAMARA CIVEL

——————————————————————
  2006.001695-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :3/8/2006      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/8/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA
 =========================================

    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2042 / 2006
    Interessado:
    PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA
19ª REGIÃO
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2043 / 2006
    Interessado:
    DR. LUIZ JOSÉ GOMES VASCONCELOS,
PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

    ======================================================

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================
 AO(S) ‘02’ DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O
FUNCIONÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU
 A DEVOLUÇÃO AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA,APÓS
AS
 DEZESSEIS E TRINTA, DOS  SEGUINTES
PROCESSOS
 ABAIXO RELACIONADO(S):
——————————————————————

1ª CAMARA CIVEL
——————————————————————
  2006.001766-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MARCELO LISBOA COSTA
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :21/7/2006     Retirada :21/7/2006
  Devolução :2/8/2006     Saidap/ TJ 2/8/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/7/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FRANCISCO JOSE SARMENTO DE AZEVEDO

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA
 =========================================

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================
 AO(S) ‘03’ DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O
FUNCIONÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU
 A DEVOLUÇÃO AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ
AS
 DEZESSEIS E TRINTA, DOS  SEGUINTES
PROCESSOS
 ABAIXO RELACIONADO(S):
——————————————————————

  2ª CAMARA CIVEL
——————————————————————
  2006.001772-8
  REMESSA EX-OFFICIO
  PORTO DE PEDRAS
  REMETE    :




